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Egenkontrolplan – Tilbud-Indkøb  
 
Disse anvisninger skal ses som et vejledende værktøj, og har som hovedformål at sikre at det færdige resultat bliver som planlagt og 
forventet. Kontrolplanen er en hjælp til at undgå fejl i byggeriet samt projektering af dette, endvidere sikre en problemfri udførelse. 
 

I dokumentserien indgår 4 dokumenter som fokuserer på de forskellige aktører i projektet (Projektering, Entreprenør Tilbud/Indkøb, 

Entreprenør/Forberedelse for montage og Tagdækker Montage). Dokumenterne findes til download på vores hjemmeside 

www.foamglas.dk  
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 Udført af: Dato 

INDKØB - OVERVEJELSER  
Overflade med fald – Rekvirer projektinformation fra Foamglas, udlægningsplaner  
og mængdespecifikation, hvis disse er udarbejdet.  
 
Kontroller af faldopbygning er korrekt og i overensstemmelse med projektet.  
Vær opmærksom på at ved bestillinger over 50 m3 – leveres fragtfrit.  
Returvarer: kun plane plader i hele paller i uskadt emballage.  
Godkendte returvarer krediteres med 75% af prisen, kunden har selv ansvar for  
fragt om omkostninger forbundet hermed.  
Foamglas leveres på lukket vogn, entreprenør har selv ansvar for aflæsning, er der  
taget højde for dette.  
 
Overflade – Er overfladen plan i henhold til krav for udførelse af Foamglas – eller  
skal der udføres, slibning, slidlag eller puds, inden montagen kan påbegyndes.  
Ved montage på Trapez-/stålplader bestilles disse lakeret, affedtes, eller primes før montage.  
Beregning af klæber – (underlag af beton) 3-4 kg/m2 pr. isoleringslag, overstrygning  
2-3 kg/m2  

Er der taget højde for forhindringer og huller.  
Henvisning til detaljeløsninger http://www.foamglas.dk/dokumentation/  
 
Ved anvendelse af overfladen under byggeperioden bør følgende overvejes:  

- Max tilladt trykstyrke for trafik og oplagring på isolering.  

- Beskyt membran/tagpap med plader eller evt. gummibeskyttelsesmåtte som  

KRAITEC TOP 6 MM.  

- Montere afsluttende membran efter grundig gennemgang af overfladen med entreprenør.  
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